
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 27 января 2020 года № 193  

«Об утверждении  

Состава комиссии по  

соблюдению требований 

к служебному поведению 

муниципальных служащих 

администрации Уссурийского 

городского округа и  

урегулированию конфликта 

интересов в администрации 

Уссурийского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                    

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом «в» пункта 8 

Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденного Указом Президента Российской 

Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов», со статьями 31, 56 

Устава Уссурийского городского округа, в целях  приведения состава 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Уссурийского городского округа 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9226309

19.07.2023 2138

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

и урегулированию конфликта интересов в администрации Уссурийского 

городского округа в соответствие с требованиями законодательства  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 января 2020 года № 193 «Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации Уссурийского городского округа и 

урегулированию конфликта интересов в администрации Уссурийского 

городского округа» (далее  - постановление)  следующие изменения: 

в составе комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Уссурийского 

городского округа и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением: 

а) слова «Садовой Сергей Николаевич, директор Автономной 

некоммерческой образовательной организации дополнительного 

профессионального образования «Дальневосточный институт экономики и 

развития ЖКХ», исключить. 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9226309Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


